Mathijas Fijen soen suum usufructum sibi competens in omnibus bonis que Elizabeth sue filie ab eodem Mathija et Gertrude sua quondam uxore filia quondam Johannis dicti Weijgherganc #pariter genite# successione advoluta sunt et que post mortem dicti Mathije eidem Elizabeth et Bertoldo filio quondam Johannis dicti Bes[sellen²] soen #.....# advolventur quocumque (dg: here) legitime supportavit dicto Bertoldo promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Mathije.

BP 1176 f 038r 10 do 22-10-1377.

Voornoemde Bertoldus ev voornoemde Elizabeth verkocht aan haar vader Mathijas Fijen soen alle goederen die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar grootouders Johannes Weijgherganc en Elizabeth en de goederen die zij bij hun huwelijk hadden gekregen.

[Dictus] Bertoldus maritus legitimus ?dicte Elizabeth sue uxoris omnia et singula #bona# dicte Elizabeth de morte de morte quondam Johannis Weijgherganc et Elizabeth sue [uxoris] avi et avie primodictae Elizabeth successione advoluta quocumque consistentia sive sita et omnia bona que dicta Elizabeth dicti Bertoldus et Elizabeth ?matrimonio copulantur ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit (dg: dicto) Mathije Fijen soen patri predictae Elizabeth promittens warandiam et obligationem ex parte sui [deponere]. Testes datum supra.

BP 1176 f 038r 11 do 22-10-1377.

..... soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... soen prebuit et ?reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 038r 12 do 29-10-1377.

Voornoemde Bertholdus verkocht aan voornoemde Mathijas Fijen soen alle goederen die aan hem en zijn vrouw Elisabeth gekomen waren na

overlijden van Gertrudis mv voornoemde Elizabeth, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Mathijas, vv voornoemde Elizabeth.

Dictus Bertoldus omnia bona sibi et Elisabeth sue uxori predictae de morte quondam Gertrudis matris dicte (dg: Gertrud) Elisabeth successione advoluta atque post [mortem dicti] Mathije patris dicte Elisabeth successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit dicto Mathije Fijen soen promittens ratam servare et obligationem heredum dicte Elisabeth deponere. Testes Luce et Laurencius datum quinta post Sijmonis (dg:) et Jude.

BP 1176 f 038r 13 do 22-10-1377.

..... smid verkocht aan Eustacius gnd Staes zvw Ghisbertus van Hedichusen een n-erfcijns van 3² gulden² gaande uit een windmolen in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes Storiyman² enerzijds en bakker anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns